
ANEXO III
 ADMITIDOS CON INDICACIÓN DE LA TITULACIÓN Y REQUISITOS PREVISTOS EN LA BASE 23.3

DE LA ORDEN DE 17 DE ABRIL DE 2004

Región de Murcia
Consejería de Educación
y Cultura

Jueves 28 Octubre 

Avda. La Fama,15
30006 MURCIA
Telf.: 968-
279873/74

Página 154 de 166

0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

403Esp. CANTO

X1582995C
00419192V
05381703W
79103417T
05169290V

Nif

CHTREIS ,OLGA
IGLESIAS MUÑOZ,MARIA CARMEN
LORING GARCIA,TERESA
PAEZ MARTINEZ,MARIA PILAR
SANCHEZ ESPINOSA,ANA LUISA

Apellidos,Nombre

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE CANTO
TITULO DE PROFESOR SUPERIOR DE CANTO DEL DECRETO 2618/196
TITULO DE PROFESOR DE CANTO DEL DECRETO 2618/1966
TITULO DE PROFESOR DE CANTO DEL DECRETO 2618/1966
TITULO DE PROFESOR DE CANTO DEL DECRETO 2618/1966

Titulo Requisito



ANEXO III
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

412Esp. FUNDAMENTOS DE COMPOSICION

34836645V
34813338D
34829156A

Nif

ACACIO SANCHEZ,OSCAR
GARCIA AVILES,ALBERTO
SOLER TENORIO,MANUEL

Apellidos,Nombre

TITULO DE PROFESOR SUPERIOR 1966 DE SOLFEO, TEORIA DE LA MU
TITULO DE PROFESOR SUPERIOR 1966 DE SOLFEO, TEORIA DE LA MU
TITULO DE PROFESOR SUPERIOR 1966 DE SOLFEO, TEORIA DE LA MU

Titulo Requisito



ANEXO III
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

421Esp. ORQUESTA

01174250P

Nif

FERNANDEZ VECINO,SUSANA MARIA

Apellidos,Nombre

PROFESOR SUPERIOR DE DIRECCION DE ORQUESTA

Titulo Requisito



ANEXO III
 ADMITIDOS CON INDICACIÓN DE LA TITULACIÓN Y REQUISITOS PREVISTOS EN LA BASE 23.3
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

422Esp. PERCUSION

77518854E
77570857E

48488123Y

Nif

CARRILLO RUBIO,JUAN FCO
HERMOSILLA AVELLANEDA,JUAN
MANUEL
ZAMBUDIO AVILES,MARCOS

Apellidos,Nombre

TITULO DE PROFESOR SUPERIOR 1966 DE PERCUSION
TITULO DE PROFESOR 1966 DE PERCUSION

TITULO DE PROFESOR 1966 DE PERCUSION

Titulo Requisito



ANEXO III
 ADMITIDOS CON INDICACIÓN DE LA TITULACIÓN Y REQUISITOS PREVISTOS EN LA BASE 23.3
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

423Esp. PIANO

74235197Y
34832049K
48524109C
22570527Y
48400861Y
23038314L
23225666J

23028881Q
27470841D
23014843P
34789539S
09776604V
48429273J
23019789D
48447154T
52818571Z
X1894705B
45566326Z
77571089R
23020899S
52815626J

Nif

ALCALA SANCHEZ,PATRICIA
ALCARAZ RODRIGUEZ,ABDON
ANDIRKO VARGA,EVA
CEBOLLA CEBOLLA,JORGE
CLIMENT MONDEJAR,MARIA CARMEN
ESCUDERO BRAQUEHAIS,GABRIEL
FLORENCIANO GOMEZ,MARIA
DOLORES
LOPEZ ASENSIO,SANDRA
MANZANERA GARCIA,JOSE ANTONIO
MARIN DIAZ,MIGUEL ANGEL
MARTINEZ CORBI,ANGEL JOSE
MARTINEZ MARTINEZ,MARIA JOSE
MARTINEZ-ROMERO FEREZ,LEANDRO
MONSERRATE JIMENEZ,ANA BELEN
PEÑARANDA CARRASCO,ALICIA
RODRIGUEZ ARROYO,INMACULADA
ROMANTSOVA .,JOULIA
SAEZ ADSUAR,VICTORIA
SAN LAZARO RUBIO,NESTOR DE
SAURA TORRES,MIGUEL ANGEL
VALERO ABRIL,JUAN

Apellidos,Nombre

TITULO DE PROFESOR SUPERIOR 1966 DE PIANO
TITULO DE PROFESOR 1966 DE PIANO
TITULO DE PROFESOR SUPERIOR 1966 DE PIANO
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO
TITULO DE PROFESOR 1966 DE PIANO
TITULO DE PROFESOR SUPERIOR 1966 DE PIANO
TITULO DE PROFESOR SUPERIOR 1966 DE PIANO

TITULO DE PROFESOR 1966 DE PIANO
TITULO DE PROFESOR 1966 DE PIANO
TITULO DE PROFESOR 1966 DE PIANO
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO
TITULO DE PROFESOR 1966 DE PIANO
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO
TITULO DE PROFESOR 1966 DE PIANO
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO
TITULO DE PROFESOR 1966 DE PIANO
TITULO DE PROFESOR 1966 DE PIANO
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE PIANO
TITULO DE PROFESOR 1966 DE PIANO
TITULO DE PROFESOR SUPERIOR 1966 DE PIANO
TITULO DE PROFESOR SUPERIOR 1966 DE PIANO

Titulo Requisito



ANEXO III
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

429Esp. TUBA

20826174L
73554719Y
20830921M

Nif

DIAZ ARGENTE,CARLOS
LLORENS BLAY,JAVIER
RODRIGUEZ IBORRA,ANTONIO

Apellidos,Nombre

TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE TUBA
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE TUBA
TITULO SUPERIOR DE MUSICA EN LA ESPECIALIDAD DE TUBA

Titulo Requisito



ANEXO III
 ADMITIDOS CON INDICACIÓN DE LA TITULACIÓN Y REQUISITOS PREVISTOS EN LA BASE 23.3

DE LA ORDEN DE 17 DE ABRIL DE 2004

Región de Murcia
Consejería de Educación
y Cultura

Jueves 28 Octubre 

Avda. La Fama,15
30006 MURCIA
Telf.: 968-
279873/74

Página 160 de 166

0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

431Esp. VIOLA

50182023W

Nif

CARPINTERO CHECA,MARIA ISABEL

Apellidos,Nombre

TITULO DE PROFESOR DE VIOLA 1966

Titulo Requisito



ANEXO III
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

433Esp. VIOLIN

34796174A
21674838Y
23036162Y

Nif

FENOLL VERDU,EDUARDO
MIRO REIG,FRANCISCO
ROS BRES,PAULA PATRICIA

Apellidos,Nombre

PROFESOR SUPERIOR 1966 DE VIOLIN
TITULO DE PROFESOR SUPERIOR DE VIOLIN DEL DECRETO 2618/196
TITULO DE PROFESOR SUPERIOR DE VIOLIN DEL DECRETO 2618/196

Titulo Requisito



ANEXO III
 ADMITIDOS CON INDICACIÓN DE LA TITULACIÓN Y REQUISITOS PREVISTOS EN LA BASE 23.3
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

435Esp. DANZA ESPAÑOLA

48495034V
34834901K

Nif

MANZANERA MARTINEZ,CARMEN
PUERTA LOPEZ-GUZMAN,CARMEN
MARIA

Apellidos,Nombre

SUPERACION DE ESTUDIOS DE DANZA ESPAÑOLA
SUPERACION DE ESTUDIOS DE DANZA ESPAÑOLA

Titulo Requisito



ANEXO III
 ADMITIDOS CON INDICACIÓN DE LA TITULACIÓN Y REQUISITOS PREVISTOS EN LA BASE 23.3

DE LA ORDEN DE 17 DE ABRIL DE 2004
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y Cultura
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

438Esp. FLAMENCO

22963375Z
23271367J

Nif

CARRION MARTIN,ELVIRA
VALERA MELENCHON,DANIEL

Apellidos,Nombre

SUPERACION DE ESTUDIOS DE DANZA ESPAÑOLA
SUPERACION DE ESTUDIOS DE DANZA ESPAÑOLA

Titulo Requisito



ANEXO III
 ADMITIDOS CON INDICACIÓN DE LA TITULACIÓN Y REQUISITOS PREVISTOS EN LA BASE 23.3
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

443Esp. DANZA APLICADA AL ARTE DRAMATICO

22957945N
29039386T

Nif

BRUGAROLAS ALARCON,MARIA LUISA
SAORIN MARTINEZ,JUAN ANTONIO

Apellidos,Nombre

TITULO SUPERIOR DE ARTE DRAMATICO EN LA ESPECIALIDAD DE INT
LICENCIADO EN FILOLOGIA HISPANICA

Titulo

02

Requisito



ANEXO III
 ADMITIDOS CON INDICACIÓN DE LA TITULACIÓN Y REQUISITOS PREVISTOS EN LA BASE 23.3
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

444Esp. DICCION Y EXPRESION ORAL

22440919A

Nif

LOPEZ RODRIGUEZ,BLAS

Apellidos,Nombre

LICENCIADO EN FILOLOGIA HISPANICA

Titulo

02

Requisito



ANEXO III
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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

451Esp. INTERPRETACION

27467489S
48391542W
22958535G
34804775W
47065548G
22464627K
07549821W
33496948R
74343067Y
05920894G

Nif

ALIAGA ARCE,CARIDAD
ANDUGAR MIÑARRO,MARIA HUERTAS
CERON GINER,FULGENCIO
ESPAÑA BORJA,ANGELA
ESTRADA LOPEZ,ELIA
GARCIA ROMERO,AGUSTIN
LEGIDO GARCIA,ELENA
MONTESINOS MIRA,SILVIA
PALAO MORALES,MIGUEL
TORRES LARA,ANA MARIA

Apellidos,Nombre

TITULO SUPERIOR DE ARTE DRAMATICO EN LA ESPECIALIDAD DE INT
TITULO SUPERIOR DE ARTE DRAMATICO EN LA ESPECIALIDAD DE INT
TITULO SUPERIOR DE ARTE DRAMATICO EN LA ESPECIALIDAD DE INT
TITULO SUPERIOR DE ARTE DRAMATICO EN LA ESPECIALIDAD DE INT
TITULO SUPERIOR DE ARTE DRAMATICO EN LA ESPECIALIDAD DE INT
TITULO SUPERIOR DE ARTE DRAMATICO EN LA ESPECIALIDAD DE INT
TITULO SUPERIOR DE ARTE DRAMATICO, ESPECIALIDAD EN INTERPR
TITULO SUPERIOR DE ARTE DRAMATICO EN LA ESPECIALIDAD DE INT
TITULO SUPERIOR DE ARTE DRAMATICO EN LA ESPECIALIDAD DE INT
TITULO SUPERIOR DE ARTE DRAMATICO

Titulo Requisito


